PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2018

№ 145
	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 29.06.2018 № 96 «О смете централизованных расходов Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу № 11 в единый день голосования 9 сентября 2018 года»

В соответствии с пунктом 10 статьи 15, пунктом 7 статьи 17, статьями 53 и 55 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», и руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 26.10.2006 № 156 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район на территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район постановляет:

Внести изменения в в постановление территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 29.06.2018 № 96 «О смете централизованных расходов Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу № 11 в единый день голосования 9 сентября 2018 года» (прилагается).

Председатель избирательной комиссии

О.М. Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева